oratoriū īstruxerūt. v depolu  
erūt eos celebrantes memorā  
reliqarū scōz kldī nouembri.  
Ista ē uita beatorū. v hie finis  
glōsi eoz etamini. Om̄s ḡ q̄ me  
rent celebre memorā eoz. v in  
uocare eo in p̄sidiū suū. impe  
trat q̄ p̄missa s̄t sc̄s. p̄grām  
dñi v saluatorī n̄ri ihu. xpi.  
cui est glā v potesta ī secula  
sc̄lorū. a. De hystoria iep̄te

**D**icitur s̄t. q̄d fitionē.  
Iepte uir bellator v fortis  
sim̄ mulieri filī met̄ris. aggata  
manu uali da q̄t filiō amon  
hostes isrl. pugnauit. obligā se  
uoto. uq̄ p̄m̄'s uicto. ria poti  
to de domo sua occ̄rec. immolaris  
cū dño. Unica filia ignara uoti. pa  
t̄ uictori cū t̄ympani v chori p̄or  
obuiā ueñ. H̄ stat̄ pat̄ filie rē id  
cat. n̄ aspnat̄ illa uotū. Duoy t̄m  
m̄siū petit iducia. ut uiginitatē  
cū sodalib̄ sui plangat ī montib̄.  
Concedit pat̄. abit illa. postulata  
pagit. reuisa immolat̄. H̄ m̄ice  
pit. u singlis an̄ dieb; uij. plane  
v huī memoria celebret̄. In hac  
re gesta. genda ḡtinet̄. v sub huī  
ub̄ figē lux emicat uitati. v sa

lub̄ latet edifico. moy. Q̄ cū an  
notāda pl̄ma late pateat v sac  
m̄toz feodissima sit. ī nouē t̄n  
excellentiora toti actiōi st̄ngit̄  
serie. v siḡoni. sum̄a collig. s̄t  
s̄t h̄. Gen̄ origini iep̄te. v t̄na  
tē vocabuli mystiū. pudenſe  
osiliū. uoti sponsio. uictorie mag  
nitudo. affect̄ misatiōl exhibi  
tio. pfessiōl. facti glā. memoria  
q̄ celeb̄s. Iepte formā tena. ā  
v q̄re rōnal. Q̄ q̄m pudenda gessit et  
fil̄ me. fr̄o met̄ri mulieri f̄a ē ei. no  
luit q̄ erubescē. filī uocat̄ me  
teri. Errauit. s̄. sic oū q̄ p̄yt.  
Sum̄ v nō natā filij ire. v om̄ sic  
oue errauim. unq̄sq; ī uia suā  
declinauit. q̄i pann̄ m̄struate  
uniūse iusticie n̄re. H̄ filij me  
teri ut iep̄te. S; cū cēt degener.  
gen̄ illustriū idusta. moy q̄. p  
bitate notā ppulsauit ignobili  
tati. ut p̄cellēt ī eo ut̄ natē. huit  
en̄ bellator v fortissim̄. fortissim̄  
q̄ n̄ cedit. bellator q̄ alio cedit.  
fortissim̄ n̄ uincit. bellator uin  
cit. Si fortissim̄ suū v sisstūt ad  
uisū cast̄. n̄ timebit cor meū. v  
si exurgat aduisū me p̄liū. in  
hoc ego spabo. si bellator fuero.  
fortitudo dilectionē p̄rat. v pa

P̄missa sumē  
i. x. pres di  
ctio.

tientia. fortis est enim ut moris dilec-  
tio. melior est paties viro forti.  
Si diligimus sustinemus fortissi-  
mi sumus. Voce enim si viri bellato-  
re fortissimi. cum dicit ad nos. Et stote  
forte in bello. et pugnate et antiquo  
spiritu. O Iohael viaglio ei plati-  
si in dcone. et quia bellatore erat et for-  
tissimi. fecerit victoriam. Arma  
militie non in carnalia sed potes-  
tia. non per nos sed deo. id est per dominum. quod docet  
manus nostra ad plium. et digito non ro-  
ad bellum. Vir iste in populo suo bel-  
lator fortissimus dicit iesus. quod intercep-  
tatur apies. Sed quod bona apie ut. et ibi  
apie ut. Currens unum militum latenter do-  
mini apie ut. et in uno exiunt san-  
guis. et aqua. Exaltata dicitur. Surrexi  
apie dulco meo. manus mee dis-  
tilauerunt myrram. digiti mei  
pleni myrram. probatissima. Alio-  
locutus est. Os meum apui et attraxi  
spem. Ecce ies apiente. et modi apie-  
endi totide. In inicio fidem. et pri-  
mordio secum gressatio quod militat  
deo. et bellat bella domini. milicia est  
enim uita hominis super terram. erit celita-  
te desidij. et apit latenter ihesu. hoc apie-  
re est passionis ei uenari sectum. po-  
ne in ea spe suam. quod est inuestigare  
theauro pietatis. et archana sectoy.

uenia misericordia. et origine gratiae. quod omnia in  
hoc latenter abscondita sunt. Nam quod  
minus habet natum in nobis possibile est ut  
suppli et fides passionis. Age ergo fili  
homines miles christi fode latentes parietes.  
nuidebitur non dico ab horatione mai-  
ores. sed delectiones mirabiles. Mi-  
rabiles elationes in mari. mirabi-  
les in ecce domini. In appetitione sanguis e-  
rit et aqua. Venit enim ihesus non in aqua so-  
lum. sed in aqua et sanguine. In aqua et in mundo  
daret culpas. in sanguine ut anima  
ret ad iusticiam. Nam sanguis anime  
sedes est. et aqua mundicie effectrix est.  
Hoc acqrit quod inquit apire latu-  
iter ihesu. felix apies. quod in fide passionis  
et dilectione apit sed fonte misericordie. Sur-  
git sponsa apie dilecto. Novit  
enim eum ad hostium stare et pulsare  
ut si quis ei apie ut. itret ad illum  
veniet cum illo. et ille secum. Id est apit  
manus eius distillat myrram. et digi-  
ti eius sunt pleni myrram. probatissima.  
In manibus opandi potesta. Indi-  
git signatur discernendi subtili-  
tatem. Nam eius distillat myrram. eu-  
tem uita et opere alijs scientiam formam. et  
intuitus ponit exemplum. sed necesse est  
sit digitus pleni. non discretione sub-  
tili. quod apostoli est sed retineat. ne totum  
essendum in alio remaneat iam et

S. ii. f.

vacuus. Quid. q. pficit ho. si mū  
dū uniuersū lucret̄. seipsū aut̄  
pdat. v detm̄tū sui faciat. Br̄  
tillet man̄ myrrā. ut uideant̄  
opan̄ra bona. sit̄ digiti pleni.  
ne qd̄ ali⁹ impendim̄. fructu  
bñficij id̄crete fraudem̄. Ali  
bi idē salomon man̄ myrrā dī  
tillare docēs. diriuēt̄ iqt̄ fon  
tes tui forā. v i platei ac̄s tuas  
diuīd. Ostendēs digitō plenoēe  
debē subiungit. habeto ea⁹ sol⁹.  
Iē pbatissima myrra. uñ digi  
ti sit̄ pleni. Probata ē q̄ morti  
ficat actū p̄cī. pbatiōr q̄ motū.  
q̄ cogitatū pbatissima. cui⁹ di  
giti pleni sūt. dign' ē apire di  
lecto. v accipe nom̄ apienti. q̄a  
li⁹ exēplū iusticie. s̄ apit hos  
tiū gr̄e. Proph̄a apuit os suū  
v attraxit sp̄m. Aptio or̄. pu  
rita ē cordi. Beati mūdo cord.  
qm̄ ip̄i apūt o⁹ suū. Iē aptū fu  
erit o⁹ iusti meditabit̄ sapien  
tiā. v atthit sp̄m sapie. de q̄ di  
cit ip̄a sapia. Sp̄c īs̄ sup̄ mel  
dulci. Haūt̄ or̄ aptio. Hē sapie  
peceptio. aut̄ p̄uisibile sp̄em fit.  
aut̄ p̄ itn̄a ispirōnē. sic mel ali  
q̄n̄ ex obſt̄r̄ fauoz cell̄eruit̄ n̄  
nūq̄. liqdū sumit̄ ac̄ sinec̄. Si

iuisibilia dī p̄ea q̄ fcā s̄ intel  
lecta sp̄iciūt̄. s̄ep̄tna ei⁹ q̄; in  
ac diuinitā mel ex fauoe. Si  
ducēte q̄oia scrutat̄ s̄ p̄funda  
dī cap̄t̄ aīm̄ ad ea q̄ int̄na yet  
na s̄t̄. sincissimi melli habun  
dantia p̄fruit̄. q̄n̄ reuelat eica  
ro v sangui⁹. s̄ pat̄ q̄ i cel̄ ē. Tale  
mel haurit q̄ sp̄m atthit. qm̄  
aptioē mūdi cordi p̄ibat āpi  
rat̄ dulcedinē diuinitati. Ip̄  
m̄ qd̄e ap̄ies int̄tū ht̄ ad ue  
niā ū p̄get. sc̄ds ad grām ū ope  
t̄. t̄i ad intelligentā ut illumi  
net̄. Tales erāt illīs apiente. q̄a  
pt̄ thesauri sui. obtulerūt do  
mino aūt̄. th̄. v myrrā. Capit  
o⁹ suū v atthit sp̄m. offert aurū.  
Sp̄c ē d̄s. v cap̄ ei⁹ aūt̄ optimūt̄  
offert. q̄ lat̄ ap̄it i ara dēl. instar  
thuri fragrantissimi. caro xpi  
dedit odorē suū. Ad apienti di  
lecto man̄ distillat̄ myrrā. v  
myrrā offert. Ad apiat dñ̄ cor  
da n̄ra i lege sua v i p̄cepti su  
is. ut iueniam̄ v ip̄i i nūo ap̄i  
entiū. Int̄ q̄s iepte natāli fom  
tudie v mystio nōr̄ insigni ē  
tam inijt adūs̄ filiō amon.  
ne dñet̄ eiōs inq̄ta. exēplū  
dan̄ nob̄ ut v nō ita faciamū.